
Uchwała Nr 46/569/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 września 2014 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Jakubowi Szter – kierownikowi Biura 

Obsługi Urzędu w Departamencie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do wykonywania w imieniu 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako kierownika zamawiającego 

czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Jakubowi Szter, kierownikowi Biura Obsługi Urzędu w Departamencie 

Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie, pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego jako kierownika zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Kompleksową usługę druku, zabezpieczenia w procesie druku, 

zapakowania i dostawy kart do głosowania oraz obwieszczeń w wyborach 

samorządowych do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2014 r.” 

następujących czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem tego 

postępowania:  

1) powołania komisji przetargowej oraz określenia organizacji, trybu prac i obowiązków 

poszczególnych członków, 

2) powołania biegłych w sprawach wymagających zasięgnięcia opinii, 

3) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

4) zatwierdzenia propozycji dokonania czynności w toku badania i oceny ofert: 

a) wykluczenia wykonawcy z postępowania, 

b) odrzucenia oferty, 

c) wyboru najkorzystniejszej oferty, 

5) zatwierdzenia protokołu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

6) reprezentowania zamawiającego w postępowaniu odwoławczym lub skargowym. 

§ 2 

Niniejsze upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                       Z upoważnienia Marszałka 
                                                                             Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                                                                                           Jarosław Marek Słoma 
                 Wicemarszałek 

 


